2023年５月 25日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 岡 本 利 治

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役専務執行役員

最高財務責任者 管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

（変更）「人事異動に関するお知らせ」の一部変更について

 2023 年３月 24 日付で公表いたしました「人事異動に関するお知らせ」の内容につきまして、一部

変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【変更内容】

新任監査役候補者の小山憲一氏を小山鉄也氏に変更いたします。

新任監査役候補者

氏名 役職 他社における役職（2023年５月 25日現在）

小山 鉄也 監査役 小山公認会計士・税理士事務所所長

   （注）新任監査役の略歴は別紙

以 上

【別紙】新任監査役候補者の略歴

    小山 鉄也氏略歴（新任監査役候補者）

氏名（よみがな） 小山 鉄也（おやま てつや）

1982年 10月 アーサーヤング公認会計士共同事務所（現：EY 新日本有限

責任監査法人）入所

1986年 10月 公認会計士登録

1990年 10月 税理士登録

1990年 10月 小山公認会計士・税理士事務所所長（現任）

2003年 ８月 タクトホーム株式会社社外監査役

    ※小山鉄也氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者であり、

     東京証券取引所の有価証券上場規定第 436条の２に基づく独立役員として届け出る予定

です。

                                    以 上